

Lukijan Sanomat

LUPAPÄÄTÖS

Pulp pulp

Puskista on hyvä ampua Kal-laveteen upoksiin jo olemassa olevan sakan joukkoon kaikki Finnulpuihin kielteisesti suhtautuneet.

Tällaiset asiantuntijalausunnot ja argumentoinnit voi jättää omaan arvoonsa. Tehdasta on voinut vastustaa ihan muutenkin olematta yhtään viherpeikko piipun ja ponchon kera.

Jari Kyllönen
Kuopio

Uutta putkeen

Kaatonut Finnulpun biotuotetehdashanke voitaisiin käynnistää uudelleen samalle paikalle Sorsasaloon Kuopioon, mutta kolmanneksen pienempänä kuin suunnitelmassa oli.

Kaikki laskelmathan ovat jo valmiina. Vesiensuojelun kannalta päätös siten huomattavasti vähentäisivät. Myöhemmin sitä voisi laajentaa, jos olisi tarvetta. Nyt vaan laskimet raksuttamaan, tehdaspäättäjät ja hakijat, ja kiireellisenä hakuun uusi ympäristölupa!

Taavi Tavallinen

AKTIIVIMALLI

Erikoinen sivuvaikutus

Työttömien aktiivimalli sai työnantajien työkyvyttöminä pitämät työttömät hakemaan ja saamaan eläkkeitä neljänneksen edellisvuotta enemmän (SS 17.12.).

Jo kauan ovat terveet vuorineuvokset tienneet, että työnantajan mielipide työntekijän työkyvyttömyydestä on vahvin peruste työnantajan kustantamalle työkyvyttömyyseläkkeelle, ja lääkärintlausnon merkitys on vähäinen.

Työvoimaviranomaisten avuksi on perusteltua palkata asiansa yhtä hyvin osaavaa väkeä kuin ovat vuorineuvosten juristit.

Terveenä eläkkeelle

Ikäihmiset

Eläkkeensaajien yhdistysten toiminta on tukemisen arvoista

Kunnat ja kaupungit eivät pysty korvaamaan eläkeläisjärjestöjen paikallisyhdistyksissä toimivia useita kymmeniä tuhansia vapaaehtoisia vertaisohjaajia. He tekevät ensiarvoisen tärkeää työtä ikäihmisten henkisen ja fyysisen terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistämiseksi sekä yksinäisyyden torjumiseksi.

Eläkeläisjärjestöjen ennaltaehkäisevä työ lisää ja ylläpitää ikääntyneiden sosiaalista, psyykkistä ja fyysistä hyvinvointia. Lisäksi se on täydellistä täsmälääkettä yksinäisyyden torjuntaan.

Pelkääntään Eläkkeensaajien Keskusliiton jäsenyhdistyksissä tekee ympäri maan vapaaehtoisia työtä 9250 henkilöä ja he käyttävät aikaa toimintaansa noin 76 000 tuntia kuukaudessa. Työtä tehdään muun muassa eri liikunta- ja kulttuuripuolen ryhmien vetäjinä. Vastaavanlaista tärkeää työtä tehdään myös muiden eläkeläisjärjestöjen paikallisyhdistyksissä.

Kuntien ja järjestöjen järkevällä yhteistyöllä on mahdollista antaa monelle ihmiselle iloa elämään sekä parantaa olennaisesti heidän elämänlaatuaan.

Paikallisyhdistyksillämme on

” Kuntien ja järjestöjen järkevällä yhteistyöllä on mahdollista antaa monelle ihmiselle iloa elämään sekä parantaa olennaisesti heidän elämänlaatuaan.



Liikunta pitää vanhemmankin vetreänä.

toimintaorganisaatiot valmiina. Tarvitaan vain oikeanlaista tukea, väline- ja materiaalilapua ja ennen kaikkea halua aitoon yhteistyöhön.

On tärkeää, että ikäihmiset pysyvät henkisesti ja fyysisesti toimintakykyisinä ja sosiaalisesti aktiivisina. Heille tulee tarjota yhteiskunnallisia palveluja edulliseen hintaan niin joukkoliikenteen kuin kulttuuriin osallistumisen osalta. Toimintakyvyn osalta elintärkeät liikuntapalvelut tulee saada maksutta.

Eläkkeensaajien Keskusliitto on vedonnut maaliskuussa lähetyllä kirjeellä kaikkiin Suomen kuntiin ja kaupunkeihin, että ne antaisivat alueellaan toimivi-

en eläkkeensaajayhdistysten tekemälle vapaaehtoistoiminnalle sille kuuluvan arvon ja edistäisivät niiden toimintaedellytyksiä taloudellisesti sekä tarjoamalla toiminnassa tarvittavat esteettömät tilat joustavasti ja maksutta tämän tärkeän kansalais toiminnan käyttöön.

Lisäksi EKL esitti kirjeessään, että maan hallituksen hallitusohjelmassa yhdeksi keskeiseksi tavoitteeksi nostetun digitalisaation edistämiseksi tarjottaisiin ikääntyneille kuntalaisille tietotekniikkaopastusta ja tähän varattaisiin niin taloudellisia kuin henkilöresursseja.

Yhdistyksissä toimivat vapaaehtoiset eivät yksin voi olla vastuussa verkkopalveluiden ja niis-

sä tarvittavien välineiden opastamisessa.

Vaadimme, että kunnissa ja kaupungeissa aidosti mietittäisiin niitä mahdollisuuksia, joilla voidaan tukea eläkkeensaajayhdistysten äärettömän tärkeää työtä.

Yhdistysten ja niiden vapaaehtoisten tekemää työtä ja toimintaedellytyksiä on tuettava paitsi taloudellisesti, myös tarjoamalla tarvittavat tilat tähän tärkeään työhön. Eläkkeensaajien Keskusliitto vaatii myös eduskuntavaalitavoitteissaan, että maamme julkiset tilat on avattava kansalais toiminnan käyttöön ilmaiseksi.

Mauri Liihtainen
Puheenjohtaja
EKL:n Kuopion Piiri ry

ANTTI AHO